REQUERIMENTO Nº 37/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações a respeito dos procedimentos realizados no Município, no processo de
recolhimento de animais atropelados que necessitam de cirurgia

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local prestar a esta Casa de
Leis, para a devida ciência, informações a respeito dos procedimentos realizados no
Município, no processo de recolhimento de animais atropelados que necessitam de cirurgia.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 1º de março de 2023.

REGIANE DE CASTRO

Vereadora